
HIPPODROME DE CHANTILLY (R1) 

MARDI 28 OCTOBRE 2025

COURSE 3
Départ prévu à 

12H 55PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                  CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE         JOCKEYS                      ENTRAINEURS                     PERFORMANCE           GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

BABAKOOL 
ALVA 
TORTISAMBERT 
DIVINE CHRISNAT 
KIARO 
SOUS LA NEIGE 
GEORGES VILLE 
PIQUOISEAU 
NO LIMIT DREAM 
GUALDA 
WESTMINSTER NIGHT 
CELESTIAL 
STAR ROCK 
ROOFTOP 
LEOPARDUCCIO 
CASARES 

GUYON M. 
LEMAITRE A. 
PASQUIER S. 
GRANDIN Mar. 
PICCONE T. 
SOUMILLON C. 
ROMARY M. 
CORALLO E. 
BARZALONA M. 
DEMURO C. 
CRASTUS A. 
BACHELOT T. 
MADAMET A. 
WEISSMEIER E. R. 
VALLE SKAR F. 
HARDOUIN E. 

FERLAND C. 
CHAPPET  F. 
CHAPPET  F. 
PLISSON CH. 
PANTALL HA. 
HERNON G. 
HERISSON DE BEAUVOIR C. 
FERLAND C. 
MOSSE  G. 
BARATTI M. 
PANTALL HA. 
WATTEL  S. 
LUKA V. 
BONNEFOY Y. 
BARANDE BARBE C. 
DELCHER SANCHEZ M. 

4p 16p 4p 6p (24) 5p  
1p 2p 8p 2p 1p  
3p 3p 7p 7p 4p  
8p 11p 6p 6p 14p  
17p 9p 3p 7p 6p  
7p 4p 10p 5p 5p  
1p 5p 13p 4p 4p  
8p 4p 4p 4p 4p  
10p 10p 12p 11p  
1p 5p 2p 1p 2p  
5p 3p 11p 13p 2p  
18p 4p 9p 11p (24) 1p  
1p 2p 9p 15p 12p  
11p 16p 7p 1p 12p  
12p 11p 7p 6p 4p  
3p 1p 3p 7p 11p 1 

79 290 € 
154 561 € 

94 144 € 
122 181 € 

72 221 € 
86 644 € 
73 108 € 
27 404 € 

137 520 € 
78 436 € 

131 257 € 
33 581 € 

110 840 € 
74 653 € 

134 517 € 
61 048 € 

M4 
F5 
H4 
F5 
M4 
H5 
H4 
H3 
H5 
F4 
H6 
H4 
H6 
H4 
H5 
H4 

1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600

61 
59 
57 
57 
57 
56 
56 
56 

55.5 
55.5 
55.5 
55.5 
55 

54.5 
54 

53.5 

6 
15 
11 
3 
7 
2 

12 
10 
5 
9 

14 
13 
1 
8 

16 
4 

FAVORIS :  10 – 1 – 9 – 12 – 16 CLASSEMENT THEORIQUE :  13 – 8 – 12 – 3 – 1 

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX DE LA ROUTE DES PRINCES - 16 Concurrents - Plat - 1 600 M - 50 900 Euros

COURSE 4
Départ prévu à 

13H 30PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                  CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS               ENTRAINEURS                   PERFORMANCE               GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

SAMAGACE DU VIVIEN 
HOT SUMMER 
ACHKI 
ZAAHIR 
PALIMERO 
GUALTALLARY 
INVERINATE 
ZYGFRYD 
TRIESTE 
ELEGANCE DOREE 
JAAMIR 
BLACK PANTHER 
GRACEHILL 
VALENTO 
GARDOL MOON 
BOW LANE 

VELON M. 
LEFEBVRE F. 
BARZALONA M. 
LEBOUC Hug. 
VERHESTRAETEN E. 
VANDERBEKE K. 
VAN DEN TROOST A. 
BOISSEAU L. 
HARDOUIN E. 
SANCHEZ Gar. 
BREUX S. 
LACROIX Jul. 
ANTZ Mar. 
SANTIAGO D. 
VALLE SKAR F. 
MOISAN J. 

ALLARD AS&D. 
AUVRAY C. 
DEVILLARS V. 
GUILLOUX L. 
SANSEN K. 
HIERGENS J. 
BOUCKAERT M. 
AUVRAY C. 
BLOT G. 
BEETENS W. 
SANSEN K. 
LEGROS  B. 
SCHIESTEL M. 
DE WAELE D. 
SAGOT A. 
BOUCKAERT M. 

8p 12p 16p 12p (24) 14p  
1p 11p 9p 7p 11p  
2p 8p 2p 3p 4p 11p   
11p 7p 11p 5p 10p  
16p 9p 1p 6p 16p 7p  
12p 6p 11p 6p 12p  
15p 14p 16p 12p 8p  
13p 5p 11p 6p 3p  
9p 14p 4p (24) 5p 4p  
15p (23) 14p 8p (22) 9p 11p  
8p 11p 11p 6p 13p 8p  
2p 3p 5p 3p 3p 6p  
12p 15p 5p 4p 1p 2p  
9p 14p 8p 16p 10p  
12p 8p 8p 3p (24) 7p  
12p 13p 13p 11p 14p  

178 770 € 
145 788 € 
142 070 € 
131 828 € 

90 800 € 
843 € 

24 339 € 
71 361 € 
27 010 € 

 
1 006 € 

85 189 € 
25 272 € 

131 590 € 
46 775 € 
25 200 € 

H11 
H9 

H10 
H9 
H8 
H3 
H5 
H7 
F5 
F6 
H4 
F7 
F5 
H9 
F6 
H5 

1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600

60 
59.5 
59 
59 

58.5 
58 
58 

57.5 
57.5 
57.5 
57 

56.5 
56.5 
56.5 
55.5 
55 

8 
6 
5 
4 

14 
16 
10 
2 
9 

12 
7 

15 
13 
3 
1 

11 

FAVORIS : 12 – 8 – 15 – 4 – 2 CLASSEMENT THEORIQUE : 5 – 12 – 4 – 3 – 8 

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX DE LA ROUTE DU MANEGE - 16 Concurrents - Plat - 1 600 M - 17 300 Euros

COURSE 1
Départ prévu à 

11H 38PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                  CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE         JOCKEYS                      ENTRAINEURS                     PERFORMANCE           GAINS
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7

MAI DIRE MAI 
RENCONTRE SPORTIVE 
LIKE LINDY 
HONEY PEARL 
PISTOIA 
THORA 
CORYPHEENE 

DEMURO C. 
NICOLEAU J. 
GRANDIN Mar. 
GUYON M. 
BACHELOT T. 
VELON M. 
TRULLIER T. 

BIETOLINI G. 
SHIMIZU H. 
BAUDRON L. 
BOISNARD  J. 
GROUALLE  P. 
MURPHY A. 
CAULLERY N. 

2p 8p 1p 5p 
1p 3p 
1p 7p 4p 3p 
2p 7p 8p 3p 1p  
7p 1p 
4p 5p 
6p 

21 438 € 
7 940 € 

19 890 € 
22 222 € 
18 900 € 

3 090 € 
777 € 

M2 
H2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 

1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300

57 
57 

55.5 
55.5 
55.5 
53 
53 

5 
2 
6 
4 
7 
3 
1 

FAVORIS : 4 – 1 – 3 CLASSEMENT THEORIQUE : 2 – 5 – 1 

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX DE LA CROIX D'ANLEU - 7 Concurrents - Plat - 1 300 M - 31 100 Euros

COURSE 2
Départ prévu à 

12H 13PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                  CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE         JOCKEYS                      ENTRAINEURS                     PERFORMANCE           GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10

TORRONE 
RAKHIM 
UNFOLD 
BON DERNIER 
FAITHFUL FRIEND 
ARABIAN FEVER 
GRAND CHELEM 
ANOTHER ROSE 
MOST GLAMOROUS 
CORTELLA 

VELON M. 
DEMURO C. 
MURPHY O. 
PICCONE T. 
TRULLIER T. 
BARZALONA M. 
SOUMILLON C. 
MADAMET A. 
PASQUIER S. 
PROVOST D. 

LIBAUD  E. 
REYNIER J. 
FABRE  A. 
PERRET  N. 
CLEMENT & HERMANS  
BARATTI M. 
MENGES P. 
OLAVE VALDIVIELSO P. 
CLEMENT & HERMANS  
DEVIN  HF. 

5p 8p 3p 1p 
5p 4p 3p 1p 3p 
1p 2p 8p (24) 7p  
1p 4p 4p 
7p 3p 8p 1p 2p  
8p 4p 3p 2p (24) 4p  
2p 3p 3p 
3p 2p 5p 9p 4p  
4p 5p 1p 2p 7p 
5p 3p 6p 6p 1p  

15 414 € 
20 463 € 
13 838 € 
11 000 € 
29 009 € 
17 844 € 

9 175 € 
19 844 € 
20 906 € 
24 304 € 

H3 
H3 
M3 
M3 
F3 
M3 
H3 
M3 
F3 
F3 

1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900

59 
59 
58 
57 

56.5 
56 
56 
56 

54.5 
54.5 

2 
7 
5 
1 
6 
4 
9 
3 
8 

10 

FAVORIS : 3 – 9 – 7 – 6 CLASSEMENT THEORIQUE : 4 – 2 – 9 – 3 

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX DE LA COUR DES PRINCES - 10 Concurrents - Plat - 1 900 M - 21 000 Euros



COURSE 5
Départ prévu à 

14H 05PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                  CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE               JOCKEYS                  ENTRAINEURS                  PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

NOSHOWLIKEAJOESHOW 
ELUSIVE FOOT 
MONSIEUR FANTAISIE 
CLAIM THE STARS 
REVANCHE 
TOLLARD ROYAL 
THE CHARM 
SERQUIGNY 
FAVORY CHOP 
ABRASSO 
TOIJK 
BAILEYS ILLUSION 
LOVELY ANGEL 

HAMELIN A. 
HARDOUIN E. 
MOLINS Amb. 
VAN DEN TROOST A. 
SANTIAGO D. 
PASQUIER S. 
BREUX S. 
SOUMILLON C. 
GUYON M. 
VANDERBEKE K. 
BARZALONA M. 
DEMURO C. 
MADAMET A. 

SCHNAKENBERG O. 
FEY C. 
WEST A. 
BV VAN DEN TROOST 
PLISSON CH. 
CAULLERY N. 
FIEVEZ F. 
BARBEROT  Y. 
SPEICHER T. 
HIERGENS J. 
SAUER H. 
HERNON G. 
SEROR M. 

4p 9p 5p 1p 3p  
5p 9p 4p 1p 8p 5p  
9p 4p 8p 10p 1p  
1p 7p 10p 6p 6p  
2p 10p 8p 2p 3p  
6p 3p 12p 3p 8p  
13p (24) 0p 6p 12p  
10p 3p (24) 12p 8p 9p  
13p 11p 4p 7p 7p  
4p 5p 10p 7p 2p  
8p 6p 13p 4p 12p  
7p 12p 5p 9p 4p  
10p 3p 3p 12p 6p  

77 795 € 
207 375 € 

65 809 € 
63 321 € 
51 058 € 
51 996 € 
59 520 € 
30 010 € 
42 610 € 
61 663 € 

214 551 € 
25 636 € 

158 472 € 

H5 
H8 
H7 
H6 
F4 
H6 
H6 
M4 
H4 
H7 
H9 
F4 
F7 

1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300

58 
58 
58 
58 

56.5 
56 
56 
56 
56 
56 
56 

54.5 
54.5 

9 
12 
4 
7 
5 

11 
1 
6 
8 

13 
10 
2 
3 

FAVORIS :  8 – 2 – 5 – 11 CLASSEMENT THEORIQUE :  13 – 11 – 8 – 12 

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX DE L'ALLEE BRULETTE - 13 Concurrents - Plat - 1 300 M - 15 400 Euros

COURSE 6
Départ prévu à 

14H 40PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                  CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE         JOCKEYS                      ENTRAINEURS                     PERFORMANCE           GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

MONDO BOY 
NEWKIDONTHEBLOCK 
ADWAN 
LAURA TREZY 
ZANONA 
MARKSWOMAN 
J'AURAIS DU 
MISSOURI 
KHABESA 
SAINT FIACRE 
MOON RIDER 
D DAY MAN 
PLANTHALYA 
FECAMP 
RUBIS GOLD 
BEECHCRAFT 

DEMURO C. 
MADAMET A. 
GUYON M. 
VALLE SKAR F. 
LECOEUVRE C. 
GALLO L. 
BOUTIN Hug. 
HAMELIN A. 
PACAUT Cor. 
HARDOUIN E. 
COLLET-VIDAL C. 
VELON M. 
NICOLEAU J. 
CHUETTE S. 
LEMAITRE A. 
SANTIAGO D. 

BRANDT P&J. 
SCHNAKENBERG O. 
CAULLERY N. 
SCHLEPPI S. 
SCHEPENS A. 
LEROY J 
BOUTIN  C. 
GUILLOUX L. 
MURE-RAVAUD N. 
WEBER M. 
COLLET ROB. 
CAULLERY N. 
ALLARD AS&D. 
MORINEAU S. 
LEROY J. 
RARICK G. 

8p (24) 7p 13p 
3p 2p 7p 3p 7p  
13p 9p 5p 9p 10p  
15p 6p 6p 3p 7p  
10p 10p 1p 15p  
5p 4p 2p 2p 6p 7p  
15p 7p 3p 4p 1p 11p  
4p 2p 7p 11p 9p 4p  
9p 11p 8p 6p 11p   
4p 6p 7p 1p 5p  
6p 1p 5p 16p 15p  
6p 1p 6p 10p 13p  
10p 11p 8p 8p 8p  
7p 1p 10p 8p 9p  
5p 12p 7p 14p 6p  
14p 6p 11p 7p 10p  

     
93 905 € 
75 654 € 
79 982 € 
17 420 € 
86 628 € 

289 194 € 
40 248 € 
69 722 € 
83 403 € 
67 906 € 
78 496 € 

103 353 € 
52 386 € 

106 054 € 
16 000 € 

H3 
H5 
H5 
F6 
F5 
F5 
H9 
H5 
F5 
H7 
H5 
H6 
F7 
H6 
M7 
H3 

1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600

60 
59.5 
59 

58.5 
58.5 
58 

57.5 
57.5 
57 
57 

56.5 
56 

54.5 
54 

53.5 
53 

1 
16 
2 

10 
11 
12 
9 

15 
7 

13 
3 
4 
5 
8 

14 
6 

FAVORIS : 6 – 4 – 8 – 12 – 3 CLASSEMENT THEORIQUE : 4 – 1 – 8 – 6 – 7 

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX DE LA ROUTE DES COQUINS - 16 Concurrents - Plat - 1 600 M - 19 200 Euros

COURSE 7
Départ prévu à 

15H 15PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                  CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE         JOCKEYS                      ENTRAINEURS                     PERFORMANCE           GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

MARHARRY 
DARK ZEL 
ALATEMAGICBABY 
MON SEUL DESIR 
AMBRA ANTICA 
LUNALA 
NOCE D'OR 
CLAVIS AUREA 
MONTGAUDRY 
L'IENISSEI 
SEEYOUAGAIN 
SWEET DIANA 
WOFF 
BEST LOOKING 
ROSES AND DREAM 
PEPPER SNOW 

SOUMILLON C. 
GUYON M. 
BREUX S. 
MANGIONE R. 
PICCONE T. 
SANTIAGO D. 
LEBOUC Hug. 
LECOEUVRE C. 
DEMURO C. 
LEFEBVRE F. 
PASQUIER S. 
JOURNIAC H. 
BOUTIN Hug. 
MALACOVA M. 
BREUX D. 
SEIDL M. 

HERNON G. 
CAULLERY N. 
SCHNAKENBERG O. 
BOTTI A. 
GUARNIERI M. 
BOUJARDINE H. 
BOURGEAIS M. 
GROUALLE  P. 
SMAGA D. 
GOUVAZE  S. 
CHAPPET  F. 
VOLLMER Y. 
BOUTIN  M. 
SUBORICS A. 
RICHARD  T. 
SCHLEPPI S. 

8p 7p 10p 11p (24) 2p  
1p 2p 1p 3p 10p 11p  
6p 9p 4p 2p 2p 4p 1p  
11p 1p 7p 2p 5p 
16p 11p 1p 12p 3p  
11p 4p 7p 2p 9p 13p  
6p 12p 6p 4p 4p 3p  
4p 5p 3p 6p 9p 6p  
2p 2p 1p 1p 11p 6p  
15p 2p 3p 3p 12p  
15p 16p 10p 2p 3p  
1p 5p 8p 2p 2p  
6p 8p 9p 10p 3p  
5p 4p 5p 1p 9p  
2p 9p 3p 5p 5p  
7p 5p 6p 4p 

47 650 € 
69 086 € 
35 042 € 
13 700 € 
29 682 € 

100 071 € 
76 175 € 
14 574 € 
50 900 € 

136 658 € 
20 840 € 
30 132 € 

156 827 € 
30 487 € 

6 937 € 
3 384 € 

H4 
F5 
H4 
F3 
F3 
F5 
H6 
F3 
H5 
H7 
F4 
F5 
H7 
F4 
F3 
F3 

1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600

60 
59 
59 
59 
58 

57.5 
57.5 
57.5 
57 
57 
57 

56.5 
56 
56 

55.5 
54.5 

11 
3 

12 
13 
14 
5 

16 
7 

10 
2 

15 
4 
8 
9 
6 
1 

FAVORIS : 12 – 13 – 9 – 11 – 1 CLASSEMENT THEORIQUE :  2 – 10 – 9 – 12 – 13 

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX DE LA ROUTE DES BLANCHISSEURS - 16 Concurrents - Plat - 1 600 M - 21 100 Euros

COURSE 8
Départ prévu à 

15H 50PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                  CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE         JOCKEYS                      ENTRAINEURS                     PERFORMANCE           GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

ZELORO 
COSMO BEAU 
NORDESTE 
AGENT SIM 
WAPI 
ALLURRE 
JOVIALITE 
PUMALIN PARK 
FOU FURIEUX 
SAXON VILLAGE 
AUCOEURDELANUIT 
GRECIAN STAR 
PERTUSATO 
LUFFY 
LETTY'S MARVEL 
BIG DRIFT 

DEMURO C. 
BARZALONA M. 
DUBORD Rom. 
HARDOUIN E. 
THOMAS Ron. 
PROVOST D. 
TRULLIER T. 
MOUTARD Jer. 
GUYON M. 
VELON M. 
MANGIONE R. 
GRANDIN Mar. 
JOURNIAC H. 
LEBOUC Hug. 
HAMELIN A. 
MADAMET A. 

BRANDT P&J. 
MOSSE  G. 
SANCHEZ MARTIN A. 
SCHNAKENBERG O. 
LERNER  C&Y. 
CESANDRI  M. 
DUBOIS PE. 
MOSSE  G. 
CAULLERY N. 
JESUS S. 
GUARNIERI M. 
PLISSON K. 
BARBEROT Y. 
BOISNARD  J. 
JESUS S. 
FRIEBEL A. 

7p 6p 8p 16p 14p  
7p 6p 13p 7p 5p   
7p 5p 9p 10p 1p  
5p 7p 1p 3p 10p  
11p 10p 2p 4p 4p  
5p 9p 4p 9p 6p  
11p 8p 2p 4p (24) 6p  
12p 13p 13p 14p 5p  
4p 10p 8p 6p 14p   
1p 1p 15p 16p 6p  
11p 6p 9p 6p 1p  
9p 1p 2p 3p 3p  
7p 5p 6p 5p 11p  
7p 7p 7p 2p 5p  
9p 1p 2p 1p 3p 5p  
8p 12p 3p 4p (24) 4p   

22 774 € 
111 813 € 
269 149 € 

85 650 € 
44 621 € 

120 418 € 
25 400 € 
34 439 € 
81 536 € 
62 085 € 
90 010 € 

126 174 € 
138 287 € 

28 560 € 
260 836 € 

56 726 € 

H4 
M5 
M8 
H6 
H4 
F6 
F3 
H5 
M4 
H6 
H5 
M5 
H7 
M3 
H10 
H5 

1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600

60 
59.5 
59.5 
59.5 
59.5 
59 
59 

58.5 
58.5 
58 
58 

57.5 
57.5 
57.5 
57 

56.5 

5 
15 
16 
11 
2 

13 
1 

14 
12 
4 
7 
6 
9 
8 
3 

10 

FAVORIS : 13 – 16 – 6 – 10 – 2 CLASSEMENT THEORIQUE : 1 – 5 – 2 – 14 – 10 

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX DE LA ROUTE BELLEVAL - 16 Concurrents - Plat - 1 600 M - 25 900 Euros


